
Licenciatarios Nivel 1

Guatemala

Nombre y apellido E-mail de contacto

Ana Barrios
Ana Cristina Camey

Andrea Lucia Melgar Garcia
Aleyda Bedoya de Sanchez

Arie Gottlib
Cindy Vanessa Sandoval Corzo

Cristina De Navarro
Cynthia Alterio

Gabriela Andrade
Gabriela Sánchez de López
Gladys Rubio de González

Jessica de Lourdes Vega Martìnez
José Manuel Carbonell Lahud

Karen Lau 
Karina Bonilla
Linda Posadas

Lisbeth Morales
Lissette Barrios

Lucrecia Quintana
María Adriana Zacarias Franco

Michelle Castro Celada de Vasquez 
Nancy Raquel Arevalo Solares

Rocío Cleaves
Victoria Beer

a.barrios@serviciosgerenciales.com
ana.camey@aisbakery.com

andrea.melgar@byadvance.com
aleydabedoya@ufm.edu

a.gottlib@c.net.gt
cvsandoval@ufm.edu

denavarrocristina@gmail.com
calterio@cstalentohumano.com
gabyandrade2895@gmail.com

gsanchez@gotalentconsulting.com
gladysdegonzalez16@gmail.com

vegajessi@gmail.com
esi.jcarbonell@gmail.com
karenlau@grupoklave.com

kbonilla@fcla.com
lposadas@fcla.com

lmoralesc@credomatic.com.gt
lbarrios@ubiquo.io

l.quintana@preseleccionguatemala.com
mzacarias@grupotecun.com

mcastro@ufm.edu
nancyarevalos@gmail.com

mrct20@hotmail.com
vickybeer14@gmail.com
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